مواظبتاً بحکیم الامت اور دینی رسائل کی اشاعت کا امین

# ماہنامہ الامداد

لاہور
پاکستان

مدیر
خلیل احمد تھانوی

مدیر مسئول
مفت علی تھانوی

جلد ۱ ذی الحجہ ۱۴۲۸ھ / مارچ ۲۰۰۷ء شماره ۴

## التہذیب (۶) اصلاح نفس کا طریقہ

از افادات: بحکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حراشی: مولانا نائل احمد تھانوی

قیمت فی پرچہ ۱۰/۰ روپے ○ زرست لائے ۱۰۰/۰ روپے

ناشر
مفت علی تھانوی
مطبع: ہاشم اینڈ جاد پریس
مقام اشاعت
جامعہ العلوم الاسلامیہ لاہور پاکستان